
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2014. április hó 23. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2014.04.23-án 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2014. április hó 23. napján 18 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  6 
képviselő van jelen. 
Az ülést megnyitja. 

A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Buczkó  Zoltánné  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselőket  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

63/2014.(IV.23.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Buczkó  Zoltánné  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Buczkó Zoltánné képviselő
2) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  rendkívüli  testületi  ülés  összehívására  a 
fürdőberuházáshoz  kapcsolódóan,  a  Közbeszerzési  Bíráló  Bizottság  tagjainak  megválasztása  miatt  
került sor. A meghívóval a napirendi javaslat kiküldésre került. 
Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
További javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2014.04.23-án 2/4



64/2014.(IV.23.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. A Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjainak megválasztása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: A Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjainak megválasztása.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  fürdőberuházás  kivitelezésére  kiírt  közbeszerzési 
eljárásra az ajánlatok benyújtási határideje április 25-én jár le. Tekintettel arra, hogy ez egy új eljárás,  
a Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjait újra meg kell választani.
A közbeszerzési törvény 22. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő nevében az eljárást lezáró döntést  
meghozó  személy  nem lehet  a  bírálóbizottság  tagja.  Testületi  döntéshozatal  esetén  a  döntéshozó 
kizárólag  tanácskozási  joggal  rendelkező  személyt  delegálhat  a  bírálóbizottságba.  Testületi  
döntéshozatal esetében név szerinti szavazást kell tartani.
A jogszabály alapján tehát a bírálóbizottságnak a képviselők nem lehetnek tagjai, csak tanácskozási  
joggal vehetnek részt az üléseken.
Javasolja az előző eljárás során megválasztott tagokat megbízni továbbra is a feladat ellátásával.
Elnök: Torkos György Zoltán Berek-Víz Kft. ügyvezető igazgatója.
Tagok:  Bódi  György  Zoltán  projektmenedzser,  Deák  György  műszaki  ellenőr,  Mátyus  László 
közbeszerzési szakértő, Potornainé Szűcs Katalin jegyző, Dr. Tóth László jogtanácsos, közbeszerzési  
referens.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

65/2014.(IV.23.) Önkorm. határozat
a Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjainak megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  Közbeszerzési  Szabályzatának  9.  §  (2)  bekezdése  alapján  a 
fürdőfejlesztéshez  kapcsolódó  közbeszerzési  eljárások  bírálóbizottságába  az  alábbi 
személyeket választja meg:

A bizottság elnöke:
Torkos György Zoltán Berek-Víz Kft. ügyvezető igazgatója

A bizottság tagjai:
Bódi György Zoltán projektmenedzser,
Deák György műszaki ellenőr,

Készült: 2014.04.23-án 3/4



Mátyus László közbeszerzési szakértő,
Potornainé Szűcs Katalin jegyző,
Dr. Tóth László jogtanácsos, közbeszerzési referens.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) A Bizottság tagjai
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Buczkó Zoltánné :/              /: Czinegéné Bődi Szilvia :/
           képviselő    képviselő

Készült: 2014.04.23-án 4/4


